,•·

' • ..
"''
t : .

L
;J,. . '
,j:;

....

l.
-·

...

&
ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO

LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 006/2023 - CPL
OBJETO: Aquisição de combustível na bomba.

Aos três dias do mês de março de 2023 às 10:30 hs (dez horas e trinta minutos), na sala de
reunião da Comissão Permanente de Licitações, situada na Rua 1 °, de Maio nº 51 , Centro, na
Câmara Municipal de João Lisboa - MA, se fez presente o Pregoeiro João Marcos Rodrigues
Silva e os membros da equipe de apoio. Foi instalada a sessão de abertura e julgamento da
licitação em epígrafe. Atestou-se o não comparecimento de qualquer interessado em contratar
com a administração pública. Dessarte, o feito é declarado DESERTO. Não havendo qualquer
contestação e nada mais a apurar, foi encerrada esta sessão. Eu, João Marcos Rodrigues Silva,
lavrei e assino a presente ata.

Pregoeiro